

09:05'te hayat bir dakika durdu

Cumhuriyet'in Kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ölümünün 74. yılında Boğaziçi Köprüsü'nden geçen vatandaşlar tarafından anıldı. Sirenlerin çalmaya başladığı 09.05'te araçlarından inen vatandaşlar, Atatürk için saygı duruşunda bulundu. Köprüde trafik durdu. Vatandaşlar Türk Bayrakları da açtı. 1 dakikalık saygı duruşunun ardından köprüde trafik normale döndü.



KADIKÖY'DE ATA'YA SAYGI ZİNCİRİ

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete intikalinin 74. yılında Kadıköy'de "Ata'ya Saygı Zinciri" oluşturuldu.

Kadıköy Belediyesi gönüllüleri, ellerindeki Türk bayrakları ve Atatürk posterleriyle sabahın erken saatlerinden itibaren Bostancı sahil yoluna gelmeye başladı.

Gönüllüler, Atatürk'ün ebediyete intikal ettiği saat 09.05'te sirenlerin çalmasıyla 6 kilometrelik Fenerbahçe-Bostancı sahil yolunda "Ata'ya Saygı Zinciri" oluşturdu.

Saygı duruşuna bulunan gönüllüler, daha sonra İstiklal Marşı'nı okudu ve "10. Yıl Marşı"nı söyledi.

Bu arada, denizde sörf yapan bir grup da saat 09.05'te saygı duruşunda bulundu.

ATATÜRK HAVALİMANI

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ölümünün 74'üncü yılında adını verdiği Atatürk Havalimanı'nda da anıldı. Atatürk Havalimanı'nda hayat iki dakika dururken yabancı yolcularda saygı duruşuna katıldı. Saat 09.05'te Atatürk Havalimanı'nda Türkçe ve İngilizce anonsla başlayan saygı duruşunda havalimanı çalışanları, pasaport polisi ve yolcular büyük önderi andı. Dış Hatlar Terminali Gidiş Katı'nda dev bir Atatürk resmi ve Türk bayrağı asılırken havalimanları çalışanları sıraya girdi. Atatürk resimli tişört giyen iki havalimanı çalışanıyla duran anne ve çocuğu ile pasaportta işlemlerin durması ilginç görüntüler oluşturdu. Anronda da uçak kanısında duran

ve işlerine ara veren yer hizmetleri çalışanları da bu görüntüler arasındaydı.

VATAN CADDESİ

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, vefatının 74. yılında anılıyor. Sirenlerin çalmasıyla birlikte, Vatan Caddesi'nde araçlarıyla seyreden sürücüler Ata'ya saygı için araçlarını durdurdu. Klaksonlara basarak sirenlere eşlik eden sürücülerden bazıları araçlarından inerek 1 dakikalık saygı duruşunda bulundu.

EMNİYETTE BAYRAKLAR YARIYA İNDİ

Vatan Caddesi'ndeki İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nde de Atatürk'ün 74'üncü ölüm yıldönümü nedeniyle, bayraklar yarıya indirildi. Nöbetçi polis memurları ve emniyet müdürlüğü önünde yürüyen yayalarda 1 dakika saygı duruşunda bulundu.